Constantin Tanase nr.9/1, codul bancii AGRNMD2X, contul 
corespondent 35213805, numarul de identificare de stat -  codul fiscal 1002600003778 (numita in continuare 
„Garanf’), prin prezenta garan(ie bancara (numita in continuare ,,Garan(ie”) se obliga sa efectueze pla(i in suma 
totala de pana la 29000,00(douazeci si noua mii lei, 00 bani)MDL, in favoarea Presedintelui raionului 
Riscani (numita in continuare „Beneficiar”), in condi(iile in care, va surveni unul sau mai multe din urmatoarele 
cazuri:

a) dupa expirarea termenului de depunere a cererii de participare la Concurs Ordonatorul isi retrage sau